
   1 
 

Pielikums Nr.1  

Galvenā valsts notāra rīkojumam 

Elektronisko pieteikumu iesniegšanas kanāli 
 

Lai noskaidrotu, kuru kanālu ( e-pakalpojumu portālā registrs.ur.gov.lv vai e-adresi/oficiālo iestādes e-pastu: pasts@ur.gov.lv) izmantot elektroniskā pieteikuma 

iesniegšanai, klikšķiniet uz attiecīgās sadaļas. 

  

KOMERSANTI UN UZŅĒMUMI 

KOMERCREĢISTRS (SIA, AS, INDIVIDUĀLAIS KOMERSANTS, PILNSABIEDRĪBA, KOMANDĪTSABIEDRĪBA, TO FILIĀLES) 

UZŅĒMUMU REĢISTRS (ZEMNIEKU SAIMNIECĪBA, ZVEJNIEKU SAIMNIECĪBA, INDIVIDUĀLAIS UZŅĒMUMS, TO FILIĀLES) 

UZŅĒMUMU REĢISTRS (KOOPERATĪVĀ SABIEDRĪBA) 

EIROPAS SABIEDRĪBAS UN GRUPAS 

EIROPAS SABIEDRĪBAS 

EIROPAS KOOPERATĪVĀS SABIEDRĪBAS, TO FILIĀLES 

EIROPAS EKONOMISKO INTEREŠU GRUPAS, TO FILIĀLES 

ORGANIZĀCIJAS 

BIEDRĪBU UN NODIBINĀJUMU REĢISTRS (BIEDRĪBAS, ARODBIEDRĪBAS, ARODBIEDRĪBU APVIENĪBAS, ARODBIEDRĪBU PATSTĀVĪGĀS VIENĪBAS UN NODIBINĀJUMI) 

RELIĢISKO ORGANIZĀCIJU UN TO IESTĀŽU REĢISTRS 

MASU INFORMĀCIJAS LĪDZEKĻU REĢISTRS 

SABIEDRISKĀS ORGANIZĀCIJAS (SABIEDRISKO ORGANIZĀCIJU APVIENĪBAS) 

POLITISKĀS PARTIJAS UN TO APVIENĪBAS 

ĀRVALSTU KOMERSANTU UN ORGANIZĀCIJU PĀRSTĀVNIECĪBAS 

mailto:registrs.ur.gov.lv
mailto:info@ur.gov.lv


   2 
 

ŠĶĪRĒJTIESAS 

MAKSĀTNESPĒJA 

LĪGUMI 

LAULĪBU LĪGUMI 

KONCERNA LĪGUMI 

KOMERCĶĪLAS 

CITI PIETEIKUMI/ IESNIEGUMI 

• IESNIEGUMS REĢISTRĀCIJAI NOTEIKTĀ DIENĀ UN STUNDĀ 

• VISI MANTISKĀ IEGULDĪJUMA NOVĒRTĒŠANAS EKSPERTU IESNIEGTIE PIETEIKUMI ZIŅU IEKĻAUŠANAI/ IZSLĒGŠANAI NO VĒRTĒTĀJU SARAKSTA 

• IESNIEGUMA VEIDLAPA PAR REVIDENTA IECELŠANU REORGANIZĀCIJAS LĒMUMA (LĪGUMA) PĀRBAUDEI  

• PAZIŅOJUMS PAR NACIONĀLAJAI DROŠĪBAI NOZĪMĪGU KOMERCSABIEDRĪBU, BIEDRĪBU UN NODIBINĀJUMU  

JURIDISKO VEIDOJUMU PATIESO LABUMA GUVĒJU REĢISTRS  



   3 
 

KOMERSANTI UN UZŅĒMUMI 

Komercreģistrs (SIA, AS, Individuālais komersants, pilnsabiedrība, komandītsabiedrība, to filiāles) 

Pakalpojuma veids Pieteikuma veids Elektroniskais iesniegšanas kanāls 

Jauna subjekta 

reģistrācija  

 

• Pieteikums individuālā komersanta ierakstīšanai komercreģistrā (KR2 VEIDLAPA) 

• Pieteikums personālsabiedrības ierakstīšanai komercreģistrā (KR3 VEIDLAPA) 

• Pieteikums kapitālsabiedrības ierakstīšanai komercreģistrā (KR4 VEIDLAPA)  

• Pieteikums filiāles atvēršanas ierakstīšanai komercreģistrā (KR7 VEIDLAPA)  

(Vienlaikus ar jauna subjekta pieteikšanu reģistrācijai iespējams pievienot arī: 

• pieteikumu prokūras izdošanai KR5 VEIDLAPA; 

• iesniegumu reģistrācijai ar PVN apliekamo personu reģistrā (VID veidlapa)– tas 

jāpievieno pie pievienojamiem dokumentiem kā “Cits dokuments”, papildus ieliekot 

atzīmi arī norādītajā datu laukā)  

E-pakalpojumu portāls 

registrs.ur.gov.lv 

• pieteikumu filiāles atvēršanai KR7 VEIDLAPA E-adrese vai oficiālais iestādes e-pasts 

pasts@ur.gov.lv 

Izmaiņu reģistrācija 

(izņemot reorganizācija) 
• Pieteikums izmaiņām (KR18 VEIDLAPA)  

• Pieteikums prokūras izdošanas ierakstīšanai komercreģistrā (KR5 VEIDLAPA) 

• Pieteikums prokūras izbeigšanās ierakstīšanai komercreģistrā (KR6 VEIDLAPA) 

• Pieteikums komersanta darbības apturēšanai (KR1 VEIDLAPA) – SIA, AS, 

pilnsabiedrība, komandītsabiedrība  (E-pakalpojums “Reģistrācija Uzņēmumu 

reģistra vestajos reģistros”) 

_____________________________________________________________________ 

• Pieteikums komersanta darbības atjaunošanai (KR1 VEIDLAPA) – SIA, AS, 

pilnsabiedrība, komandītsabiedrība 

• Pieteikums komersanta darbības apturēšanai vai atjaunošanai (KR1 VEIDLAPA) – IK 

(oficiālais iestādes e-pasts pasts@ur.gov.lv) 

E-pakalpojumu portāls 

registrs.ur.gov.lv  

 

 

 

 

_______________________________ 

E-adrese vai oficiālais iestādes e-pasts 

pasts@ur.gov.lv 

Likvidācija (izslēgšana) • Pieteikums filiāles slēgšanas ierakstīšanai komercreģistrā (KR8 VEIDLAPA) 

• Pieteikums ieraksta izdarīšanai komercreģistrā par komercdarbības darbības 

izbeigšanu (KR13 VEIDLAPA) 

• Pieteikums komersanta izslēgšanai no komercreģistra (KR14 VEIDLAPA) 

E-pakalpojumu portāls 

registrs.ur.gov.lv 

https://registrs.ur.gov.lv/
mailto:info@ur.gov.lv
mailto:pasts@ur.gov.lv
https://registrs.ur.gov.lv/
mailto:info@ur.gov.lv
https://registrs.ur.gov.lv/


   4 
 

Reorganizācija • Pieteikums ieraksta izdarīšanai komercreģistrā par pārveidošanu  (KR9 VEIDLAPA) 

• Pieteikums ieraksta izdarīšanai komercreģistrā par saplūšanu (KR10 VEIDLAPA) 

• Pieteikums ieraksta izdarīšanai komercreģistrā par pievienošanu  (KR11 VEIDLAPA) 

• Pieteikums ieraksta izdarīšanai komercreģistrā par sadalīšanu (KR12 VEIDLAPA) 

E-adrese vai oficiālais iestādes e-pasts 

pasts@ur.gov.lv  

Uzņēmumu reģistrs (Zemnieku saimniecība, zvejnieku saimniecība, individuālais uzņēmums, to filiāles) 

Pakalpojuma veids Pieteikuma veids Elektroniskais iesniegšanas kanāls 

Jauna subjekta reģistrācija  

 
• Pieteikums individuālā uzņēmuma ierakstīšanai uzņēmumu reģistra žurnālā  

(3. VEIDLAPA) 

• Pieteikums zemnieka (zvejnieka) saimniecības ierakstīšanai uzņēmumu reģistra 

žurnālā (4. VEIDLAPA) 

Pieteikums individuālā uzņēmuma vai zemnieka (zvejnieka) saimniecības filiāles 

ierakstīšanai uzņēmumu reģistra žurnālā  

(5. VEIDLAPA) 

• pieteikumu filiāles atvēršanai 5. VEIDLAPA; 

E-pakalpojumu portāls 

registrs.ur.gov.lv 

Izmaiņu reģistrācija 

(izņemot reorganizācija) 
• Pieteikums izmaiņām uzņēmumu reģistra žurnālā (6. VEIDLAPA) E-pakalpojumu portālā 

registrs.ur.gov.lv 

Likvidācija (izslēgšana) • Pieteikums ieraksta izdarīšanai uzņēmumu reģistra žurnālā par individuālā 

uzņēmuma vai zemnieku (zvejnieka) saimniecības vai tās filiāles likvidācijas 

uzsākšanu (8. VEIDLAPA) 

• Pieteikums ieraksta izdarīšanai uzņēmumu reģistra žurnālā par individuālā 

uzņēmuma vai zemnieka (zvejnieka) saimniecības filiāles izslēgšanu no uzņēmumu 

reģistra (10. VEIDLAPA) 

E-pakalpojumu 

portāls registrs.ur.gov.lv 

Reorganizācija • Pieteikums ieraksta izdarīšanai uzņēmumu reģistra žurnālā par individuālā 

uzņēmuma vai zemnieka (zvejnieka) saimniecības reorganizāciju (7. VEIDLAPA) 

E-adrese vai oficiālais iestādes e-pasts  

pasts@ur.gov.lv  

 

Komercreģistrā 

nepārreģistrēto subjektu 

likvidācija  

 

• Pieteikums ieraksta izdarīšanai uzņēmumu reģistrā par uzņēmuma 

(uzņēmējsabiedrības), tā filiāles vai pārstāvniecības ar juridiskas personas tiesībām 

likvidācijas uzsākšanu (8.VEIDLAPA) 

E-adrese vai oficiālais iestādes e-pasts  

pasts@ur.gov.lv 

mailto:info@ur.gov.lv
http://www.ur.gov.lv/faili/3-veidlapa.docx
https://registrs.ur.gov.lv/
https://registrs.ur.gov.lv/
https://registrs.ur.gov.lv/
mailto:pasts@ur.gov.lv
mailto:pasts@ur.gov.lv


   5 
 

• Pieteikums uzņēmuma (uzņēmējsabiedrības), tā filiāles vai pārstāvniecības 

izslēgšanai no uzņēmumu reģistra  

(10.VEIDLAPA ) 

Uzņēmumu reģistrs (Kooperatīvā sabiedrība) 

Pakalpojuma veids Pieteikuma veids Elektroniskais iesniegšanas kanāls 

Jauna subjekta reģistrācija  

 
• Pieteikums kooperatīvās sabiedrības reģistrēšanai uzņēmumu reģistra žurnālā 

(1.VEIDLAPA) 

• Pieteikums kooperatīvās sabiedrības filiāles ierakstīšanai uzņēmumu reģistra žurnālā  

(5. VEIDLAPA) 

(Vienlaikus ar jauna subjekta pieteikšanu reģistrācijai iespējams pievienot arī: 

• pieteikumu filiāles atvēršanai 5. VEIDLAPA; 

• pieteikumu kooperatīvās sabiedrības prokūras izdošanai 2.VEIDLAPA) 

E-adrese vai oficiālais iestādes e-pasts  

pasts@ur.gov.lv  

 

Izmaiņu reģistrācija 

(izņemot reorganizācija) 
• Pieteikums izmaiņām uzņēmumu reģistra žurnālā (6. VEIDLAPA) 

• Pieteikums kooperatīvās sabiedrības prokūras ierakstīšanai uzņēmumu reģistra 

žurnālā (2. VEIDLAPA) 

E-adrese vai oficiālais iestādes e-pasts  

pasts@ur.gov.lv  

 

Likvidācija (izslēgšana) • Pieteikums ieraksta izdarīšanai uzņēmumu reģistra žurnālā par kooperatīvās 

sabiedrības vai tās filiāles likvidācijas uzsākšanu (8. VEIDLAPA) 

• Pieteikums ieraksta izdarīšanai uzņēmumu reģistra žurnālā par kooperatīvās 

sabiedrības vai tās filiāles izslēgšanu no uzņēmumu reģistra (10. VEIDLAPA) 

E-adrese vai oficiālais iestādes e-pasts  

pasts@ur.gov.lv  

 

Reorganizācija • Pieteikums ieraksta izdarīšanai uzņēmumu reģistra žurnālā par kooperatīvās 

sabiedrības reorganizāciju (7. VEIDLAPA) 

E-adrese vai oficiālais iestādes e-pasts  

pasts@ur.gov.lv  

 

 

EIROPAS SABIEDRĪBAS UN GRUPAS 

Eiropas sabiedrības 

Pakalpojuma veids Pieteikuma veids Elektroniskais iesniegšanas kanāls 

mailto:pasts@ur.gov.lv
mailto:pasts@ur.gov.lv
mailto:pasts@ur.gov.lv
mailto:pasts@ur.gov.lv


   6 
 

Jauna subjekta reģistrācija  • Pieteikums Eiropas komercsabiedrības ierakstīšanai komercreģistrā (SE1 

VEIDLAPA) 

E-adrese vai oficiālais iestādes e-pasts  

pasts@ur.gov.lv  

Izmaiņu reģistrācija • Pieteikums ieraksta izdarīšanai komercreģistrā par izmaiņām Eiropas 

komercsabiedrībā (SE2 VEIDLAPA) 

E-adrese vai oficiālais iestādes e-pasts  

pasts@ur.gov.lv  

Likvidācija (izslēgšana) • Pieteikums ieraksta izdarīšanai komercreģistrā par Eiropas komercsabiedrības 

darbības izbeigšanu (SE3 VEIDLAPA) 

• Pieteikums Eiropas komercsabiedrības izslēgšanai no komercreģistra (SE4 

VEIDLAPA) 

E-adrese vai oficiālais iestādes e-pasts  

pasts@ur.gov.lv  

Eiropas kooperatīvās sabiedrības, to filiāles 

Pakalpojuma veids Pieteikuma veids Elektroniskais iesniegšanas kanāls 

Jauna subjekta reģistrācija  

 
• Pieteikums Eiropas kooperatīvās sabiedrības reģistrēšanai uzņēmumu reģistrā 

(SCE1.VEIDLAPA) 

• Pieteikums Eiropas kooperatīvās sabiedrības filiāles reģistrēšanai Uzņēmumu 

reģistrā (SCE4.VEIDLAPA) 

E-adrese vai oficiālais iestādes e-pasts  

pasts@ur.gov.lv  

Izmaiņu reģistrācija • Pieteikums izmaiņu ierakstīšanai Uzņēmumu reģistra žurnālā par Eiropas 

kooperatīvo sabiedrību (SCE2.VEIDLAPA)  

• Pieteikums ieraksta izdarīšanai Uzņēmumu reģistra žurnālā par prokūru un 

prokūristu Eiropas kooperatīvajai sabiedrībai (SCE3.VEIDLAPA) 

 

E-adrese vai oficiālais iestādes e-pasts  

pasts@ur.gov.lv  

Likvidācija (izslēgšana) • Pieteikums ieraksta izdarīšanai Uzņēmumu reģistra žurnālā par Eiropas kooperatīvās 

sabiedrības likvidācijas uzsākšanu (SCE6.VEIDLAPA ) 

• Pieteikums Eiropas kooperatīvās sabiedrības izslēgšanai no Uzņēmumu reģistra 

(SCE8.VEIDLAPA)  

E-adrese vai oficiālais iestādes e-pasts  

pasts@ur.gov.lv  

Reorganizācija • Pieteikums ieraksta izdarīšanai Uzņēmumu reģistra žurnālā par Eiropas kooperatīvās 

sabiedrības pārveidi par kooperatīvo sabiedrību (SCE5.VEIDLAPA) 

E-adrese vai oficiālais iestādes e-pasts  

pasts@ur.gov.lv 

Maksātnespējas process • Pieteikums ieraksta izdarīšanai Uzņēmumu reģistra žurnālā par Eiropas kooperatīvās 

sabiedrības maksātnespējas procesu  

E-adrese vai oficiālais iestādes e-pasts  

pasts@ur.gov.lv 

Eiropas ekonomisko interešu grupas, to filiāles 

Pakalpojuma veids Pieteikuma veids Elektroniskais iesniegšanas kanāls 

mailto:pasts@ur.gov.lv
mailto:info@ur.gov.lv
mailto:pasts@ur.gov.lv
mailto:pasts@ur.gov.lv
mailto:pasts@ur.gov.lv
mailto:pasts@ur.gov.lv
mailto:pasts@ur.gov.lv
mailto:pasts@ur.gov.lv


   7 
 

Jauna subjekta reģistrācija  

 
• Pieteikums Eiropas ekonomisko interešu grupas ierakstīšanai Eiropas ekonomisko 

interešu grupu reģistrā (EEIG 1 VEIDLAPA) 

• Pieteikums ieraksta izdarīšanai Eiropas ekonomisko interešu grupu reģistrā par 

Eiropas ekonomisko interešu grupas filiāles atvēršanu (EEIG 3 VEIDLAPA) 

E-adrese vai oficiālais iestādes e-pasts  

pasts@ur.gov.lv  

Izmaiņu reģistrācija • Pieteikums ieraksta izdarīšanai Eiropas ekonomisko interešu grupu reģistrā par 

izmaiņām Eiropas ekonomisko interešu grupā (EEIG 2 VEIDLAPA) 

E-adrese vai oficiālais iestādes e-pasts  

pasts@ur.gov.lv  

Likvidācija (izslēgšana) • Pieteikums Eiropas ekonomisko interešu grupas filiāles izslēgšanai no Eiropas 

ekonomisko interešu grupu reģistra (EEIG 4 VEIDLAPA) 

• Pieteikums ieraksta izdarīšanai Eiropas ekonomisko interešu grupu reģistrā par 

Eiropas ekonomisko interešu grupas darbības izbeigšanu (EEIG 6 VEIDLAPA) 

• Pieteikums Eiropas ekonomisko interešu grupas izslēgšanai no Eiropas ekonomisko 

interešu grupu reģistra (EEIG 7 VEIDLAPA) 

E-adrese vai oficiālais iestādes e-pasts  

pasts@ur.gov.lv  

Maksātnespējas process • Pieteikums ieraksta izdarīšanai Eiropas ekonomisko interešu grupu reģistrā par 

Eiropas ekonomisko interešu grupas maksātnespējas procesu  

E-adrese vai oficiālais iestādes e-pasts  

pasts@ur.gov.lv 

 
ORGANIZĀCIJAS 

Biedrību un nodibinājumu reģistrs (Biedrības, arodbiedrības, arodbiedrību apvienības, arodbiedrību patstāvīgās vienības un 
nodibinājumi) 

Pakalpojuma veids Pieteikuma veids Elektroniskais iesniegšanas kanāls 

Jauna subjekta reģistrācija  

 
• Pieteikums jauna tiesību subjekta ierakstīšanai biedrību un nodibinājumu reģistrā 

(B2. VEIDLAPA) 

E-pakalpojumu portāls 

registrs.ur.gov.lv 

Izmaiņu reģistrācija 

(izņemot reorganizācija) 
• Pieteikums izmaiņu reģistrēšanai biedrību un nodibinājumu reģistrā (B3. 

VEIDLAPA) 

E-pakalpojumu portāls 

registrs.ur.gov.lv 

Likvidācija (izslēgšana) • Pieteikums ieraksta izdarīšanai biedrību un nodibinājumu reģistrā par biedrības vai 

nodibinājuma darbības turpināšanu (B8. VEIDLAPA) 

• Pieteikums ieraksta izdarīšanai biedrību un nodibinājumu reģistrā par darbības 

izbeigšanu (B7. VEIDLAPA) 

• Pieteikums ieraksta izdarīšanai biedrību un nodibinājumu reģistrā par biedrības vai 

nodibinājuma izslēgšanu no reģistra (B9. VEIDLAPA) 

E-pakalpojumu portāls 

registrs.ur.gov.lv 

mailto:pasts@ur.gov.lv
mailto:pasts@ur.gov.lv
mailto:pasts@ur.gov.lv
mailto:pasts@ur.gov.lv
https://registrs.ur.gov.lv/
https://registrs.ur.gov.lv/
https://registrs.ur.gov.lv/


   8 
 

Reorganizācija • Pieteikums ieraksta izdarīšanai biedrību un nodibinājumu reģistrā par reorganizāciju 

(pievienošanu) (B4. VEIDLAPA) 

• Pieteikums ieraksta izdarīšanai biedrību un nodibinājumu reģistrā par reorganizāciju 

(saplūšanu) (B5. VEIDLAPA) 

• Pieteikums ieraksta izdarīšanai biedrību un nodibinājumu reģistrā par reorganizāciju 

(sadalīšanu) (B6. VEIDLAPA) 

E-adrese vai oficiālais iestādes e-pasts  

pasts@ur.gov.lv  

Reliģisko organizāciju un to iestāžu reģistrs 

Pakalpojuma veids Pieteikuma veids Elektroniskais iesniegšanas kanāls 

Jauna subjekta reģistrācija  

 
• Pieteikums reliģiskās organizācijas, tās iestādes ierakstīšanai reliģisko organizāciju 

un to iestāžu reģistrā (R1 VEIDLAPA) 

• Paziņojums ziņu par Katoļu baznīcas publisko tiesību juridisko personu ierakstīšanai 

reliģisko organizāciju un to iestāžu reģistrā (R7 VEIDLAPA) 

•  

E-pakalpojumu portāls 

registrs.ur.gov.lv 

Izmaiņu reģistrācija 

(izņemot reorganizācija) 
• Pieteikums izmaiņu ierakstīšanai reliģisko organizāciju un to iestāžu reģistrā (R3 

VEIDLAPA) 

E-pakalpojumu portāls 

registrs.ur.gov.lv 

Likvidācija (izslēgšana) • Pieteikums reliģiskās organizācijas darbības atjaunošanas ierakstīšanai reliģisko 

organizāciju un to iestāžu reģistrā (R5 VEIDLAPA) 

• Pieteikums reliģiskās organizācijas vai tās iestādes reorganizācijas vai darbības 

izbeigšanas ierakstīšanai reliģisko organizāciju un to iestāžu reģistrā (R4 

VEIDLAPA) 

• Pieteikums par reliģiskās organizācijas vai tās iestādes izslēgšanu no reliģisko 

organizāciju un to iestāžu reģistra (R6 VEIDLAPA) 

E-pakalpojumu 

portāls registrs.ur.gov.lv 

Reorganizācija • Pieteikums reliģiskās organizācijas vai tās iestādes reorganizācijas vai darbības 

izbeigšanas ierakstīšanai reliģisko organizāciju un to iestāžu reģistrā (R4 

VEIDLAPA) 

E-adrese vai oficiālais iestādes e-pasts  

pasts@ur.gov.lv  

Masu informācijas līdzekļu reģistrs 

Pakalpojuma veids Pieteikuma veids Elektroniskais iesniegšanas kanāls 

Jauna subjekta reģistrācija  

 
• Pieteikums masu informācijas līdzekļa ierakstīšanai masu informācijas līdzekļu 

reģistrā (11. VEIDLAPA) 

E-pakalpojumu portāls 

registrs.ur.gov.lv 

mailto:pasts@ur.gov.lv
https://registrs.ur.gov.lv/
https://registrs.ur.gov.lv/
https://registrs.ur.gov.lv/
mailto:pasts@ur.gov.lv
https://registrs.ur.gov.lv/


   9 
 

Izmaiņu reģistrācija  • Pieteikums izmaiņām masu informācijas līdzekļu reģistrā (12. VEIDLAPA) 

 

E-pakalpojumu portāls 

registrs.ur.gov.lv 

Izslēgšana • Pieteikums masu informācijas līdzekļa izslēgšanai no masu informācijas līdzekļu 

reģistra (13. VEIDLAPA) 

E-pakalpojumu portāls 

registrs.ur.gov.lv 

Sabiedriskās organizācijas (sabiedrisko organizāciju apvienības) 

Pakalpojuma veids Pieteikuma veids Elektroniskais iesniegšanas kanāls 

Izslēgšana • Pieteikums sabiedriskās organizācijas (sabiedrisko organizāciju apvienības) 

izslēgšanai no sabiedrisko organizāciju reģistra (15. VEIDLAPA) 

E-adrese vai oficiālais iestādes e-pasts  

pasts@ur.gov.lv  

Politiskās partijas un to apvienības 

Pakalpojuma veids Pieteikuma veids Elektroniskais iesniegšanas kanāls 

Jauna subjekta reģistrācija  

 
• Pieteikums politiskās partijas vai politisko partiju apvienības ierakstīšanai politisko 

partiju reģistrā (P2 VEIDLAPA) 

E-adrese vai oficiālais iestādes e-pasts  

pasts@ur.gov.lv  

Izmaiņu reģistrācija  • Pieteikums politiskās partijas vai politisko partiju apvienības izmaiņu reģistrēšanai 

politisko partiju reģistrā (P3 VEIDLAPA) 

E-adrese vai oficiālais iestādes e-pasts  

pasts@ur.gov.lv  

Izslēgšana • Pieteikums ieraksta izdarīšanai politisko partiju reģistrā par politiskās partijas vai 

politisko partiju apvienības darbības izbeigšanu (P8 VEIDLAPA) 

• Pieteikums ieraksta izdarīšanai politisko partiju reģistrā par politiskās partijas vai 

politisko partiju apvienības darbības turpināšanu (P9 VEIDLAPA) 

• Pieteikums ieraksta izdarīšanai politisko partiju reģistrā par politiskās partijas vai 

politisko partiju apvienības izslēgšanu no reģistra (P10 VEIDLAPA) 

E-adrese vai oficiālais iestādes e-pasts  

pasts@ur.gov.lv  

Reorganizācija • Pieteikums ieraksta izdarīšanai politisko partiju reģistrā par reorganizāciju 

(pievienošanu) (P4 VEIDLAPA) 

• Pieteikums ieraksta izdarīšanai politisko partiju reģistrā par reorganizāciju 

(saplūšanu) (P5 VEIDLAPA) 

• Pieteikums ieraksta izdarīšanai politisko partiju reģistrā par reorganizāciju 

(sadalīšanu) (P6 VEIDLAPA) 

• Pieteikums par politiskās partijas pārveidošanu par biedrību (P7 VEIDLAPA) 

E-adrese vai oficiālais iestādes e-pasts  

pasts@ur.gov.lv 

Ārvalstu komersantu un organizāciju pārstāvniecības 

https://registrs.ur.gov.lv/
https://registrs.ur.gov.lv/
mailto:pasts@ur.gov.lv
mailto:pasts@ur.gov.lv
mailto:pasts@ur.gov.lv
mailto:pasts@ur.gov.lv
mailto:pasts@ur.gov.lv


   10 
 

Pakalpojuma veids Pieteikuma veids Elektroniskais iesniegšanas kanāls 

Jauna subjekta reģistrācija  

 
• Pieteikums pārstāvniecības atvēršanai (PR-1 VEIDLAPA) 

 

E-adrese vai oficiālais iestādes e-pasts  

pasts@ur.gov.lv  

Izmaiņu reģistrācija  • Pieteikums grozījumu reģistrācijai (PR-2 VEIDLAPA) 

 

E-adrese vai oficiālais iestādes e-pasts  

pasts@ur.gov.lv  

Izslēgšana • Pieteikums pārstāvniecības darbības izbeigšanas reģistrācijai  (PR-3 VEIDLAPA) E-adrese vai oficiālais iestādes e-pasts  

pasts@ur.gov.lv  

Šķīrējtiesas 

Pakalpojuma veids Pieteikuma veids Elektroniskais iesniegšanas kanāls 

Jauna subjekta reģistrācija  

 
• Šķīrējtiesas reģistrācijas pieteikums (ST 1 VEIDLAPA) 

 

E-adrese vai oficiālais iestādes e-pasts  

pasts@ur.gov.lv  

Izmaiņu reģistrācija  • Pieteikums izmaiņu reģistrācijai par šķīrējtiesu (ST 2 VEIDLAPA) 

 

E-adrese vai oficiālais iestādes e-pasts  

pasts@ur.gov.lv  

Izslēgšana • Pieteikums šķīrējtiesas darbības izbeigšanas reģistrācijai (ST 3 VEIDLAPA) E-adrese vai oficiālais iestādes e-pasts  

pasts@ur.gov.lv  

MAKSĀTNESPĒJA 

Pakalpojuma veids Pieteikuma veids Elektroniskais iesniegšanas kanāls 

Maksātnespēja • Pieteikums ieraksta izdarīšanai maksātnespējas reģistrā  par kreditoru sapulci (ja 

process uzsākts līdz 31.10.2010.) (M1.VEIDLAPA)  

• M4. VEIDLAPA Pieteikums ieraksta izdarīšanai maksātnespējas reģistrā par 

kreditoru sapulci (ja process uzsākts no 01.11.2010.) 

• Pieteikums ieraksta izdarīšanai maksātnespējas reģistrā par izsoles norisi  

• Pieteikums ieraksta izdarīšanai maksātnespējas reģistrā  par pārrobežu 

maksātnespējas procesu (M3.VEIDLAPA)  

• Pieteikums par ārvalsts komersanta, kurš Latvijā atvēris filiāli, maksātnespējas 

procesu (KR18 VEIDLAPA) 

E-pakalpojumu portāls 

registrs.ur.gov.lv 

mailto:pasts@ur.gov.lv
mailto:pasts@ur.gov.lv
http://www.ur.gov.lv/faili/PR_3_veidlapa.docx
mailto:pasts@ur.gov.lv
mailto:pasts@ur.gov.lv
mailto:pasts@ur.gov.lv
mailto:pasts@ur.gov.lv
https://registrs.ur.gov.lv/


   11 
 

 • Citi ar maksātnespējas procesu saistīti dokumenti (piemēram, saistību dzēšanas 

plāna iesniegšana, mantas pārdošanas plāna iesniegšana, administratora 

pilnvarošana, kreditora sapulces protokola iesniegšana u.c.) 

E-adrese vai oficiālais iestādes e-pasts  

pasts@ur.gov.lv 

LĪGUMI 

Laulību līgumi 

Pakalpojuma veids Pieteikuma veids Elektroniskais iesniegšanas kanāls 

Jauna līguma reģistrācija  

 
• Pieteikums laulāto mantisko attiecību reģistrācijai (L-1 VEIDLAPA) 

 

E-pakalpojumu portāls 

registrs.ur.gov.lv 

Grozījumu reģistrācija  

 
• Pieteikums grozījumu reģistrācijai (L-2 VEIDLAPA) 

 

E-pakalpojumu portāls 

registrs.ur.gov.lv 

Izbeigšana 

 
• Pieteikums par laulāto mantisko attiecību izbeigšanas reģistrāciju (L-3 VEIDLAPA) E-pakalpojumu portāls 

registrs.ur.gov.lv 

 

Koncerna līgumi 

Pakalpojuma veids Pieteikuma veids Elektroniskais iesniegšanas kanāls 

Jauna līguma reģistrācija  

 
• Pieteikums koncerna līguma reģistrēšanai (KR15 VEIDLAPA) 

 

E-pakalpojumu portāls 

registrs.ur.gov.lv 

Grozījumu reģistrācija  

 
• Pieteikums koncerna līguma grozījumu reģistrēšanai (KR16 VEIDLAPA) 

 

E-pakalpojumu 

portāls registrs.ur.gov.lv 

Izbeigšana 

 
• Pieteikums koncerna līguma izbeigšanās reģistrēšanai (KR17 VEIDLAPA) E-pakalpojumu 

portāls registrs.ur.gov.lv 

Komercķīlas 

Pakalpojuma veids Pieteikuma veids Elektroniskais iesniegšanas kanāls 

Komercķīlas • Visa veida pieteikumi reģistrācijai komercķīlu reģistrā  E-pakalpojums, izmantojot 

saiti https://komerckila.ur.gov.lv  
   

mailto:pasts@ur.gov.lv
https://registrs.ur.gov.lv/
https://registrs.ur.gov.lv/
https://registrs.ur.gov.lv/
https://registrs.ur.gov.lv/
https://registrs.ur.gov.lv/
https://registrs.ur.gov.lv/
https://komerckila.ur.gov.lv/


   12 
 

 

CITI PIETEIKUMI/ IESNIEGUMI 

Pakalpojuma veids Pieteikuma veids Elektroniskais iesniegšanas kanāls 

 
• Iesniegums reģistrācijai noteiktā dienā un stundā 

 E-pakalpojumu portāls 
registrs.ur.gov.lv  
pievienojot iesniegumu un informāciju 

par pakalpojuma apmaksu pie 

atbilstošā pieteikuma; 

E-adrese vai oficiālais iestādes e-pasts 

pasts@ur.gov.lv 

 
• Visi mantiskā ieguldījuma novērtēšanas ekspertu iesniegtie pieteikumi ziņu 

iekļaušanai/ izslēgšanai no vērtētāju saraksta 

E-adrese vai oficiālais iestādes e-pasts 

pasts@ur.gov.lv 

 
• Iesnieguma veidlapa par revidenta iecelšanu reorganizācijas lēmuma (līguma) 

pārbaudei 

E-adrese vai oficiālais iestādes e-pasts 

pasts@ur.gov.lv 

 
• Paziņojums par Nacionālajai drošībai nozīmīgu komercsabiedrību, biedrību un 

nodibinājumu 

Sabiedrībām ar ierobežotu atbildību: 

E-pakalpojumu portāls 

registrs.ur.gov.lv 
 

Akciju sabiedrībām, pilnsabiedrībām, 

komandītsabiedrībām, biedrībām un 

nodibinājumiem  - E-adrese vai 

oficiālais iestādes e-pasts  

pasts@ur.gov.lv  

 
  

https://registrs.ur.gov.lv/
mailto:pasts@ur.gov.lv
mailto:pasts@ur.gov.lv
mailto:pasts@ur.gov.lv
https://registrs.ur.gov.lv/
mailto:pasts@ur.gov.lv


   13 
 

Juridisko veidojumu patieso labuma guvēju reģistrs 

Pakalpojuma veids Pieteikuma veids Elektroniskais iesniegšanas kanāls 

 Pieteikums informācijas par patieso labuma guvēju reģistrācijai juridiskajos 
veidojumos 

E-adrese vai oficiālais iestādes e-

pasts pasts@ur.gov.lv 

 

mailto:pasts@ur.gov.lv

